
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 

PM Trafik - Olovslunds station 

 
 
 
 

G
od

kä
nt

 d
ok

um
en

t -
 L

ou
ic

e 
P

er
ss

on
, S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r,
 2

01
9-

09
-1

0,
 D

nr
 2

01
6-

07
04

2



 
 

1. Inledning 

Figur 1. Det nya bostadshusets läge i Åkeshov är markerat med en röd cirkel. Källa: Hitta.se  

2. Omgivande gatustruktur och trafikflöden 

 

Figur 2. Berörd fastighet till vänster i bild, belägen mellan Skaldevägen och Olovslunds 
station. Sigurdsvägen närmast.  Källa: Google.se  

G
od

kä
nt

 d
ok

um
en

t -
 L

ou
ic

e 
P

er
ss

on
, S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r,
 2

01
9-

09
-1

0,
 D

nr
 2

01
6-

07
04

2



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Figur 3. Biltrafikflöden på berörda gator i fastighetens närhet. Berörd fastighet är markerad med en 
röd cirkel. Källa: Trafikkontoret

 

3. Målgrupp och förväntade resvanor 
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4. Planförslaget och dess påverkan 
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Figur 4. Bedömd trafikfördelning för biltrafik till och från fastigheten. Kartunderlag: 
Google.se 

 

5. Slutsatser och konsekvenser 
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PM Trafik – Olovslunds station 

 
Underlag och förväntad trafikpåverkan vid exploatering av kv. Epilogen i Olovslund 
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http://www.trafikutredningsbyran.se/

